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BAĞ-KUR İL MÜDÜRLÜĞÜNE 
         
        ....................... 
 
 Bilindiği üzere,  04/04/2001 tarih ve B.13.1.BKG.0.77.00.00/SVK.1.5.45066 sayılı 2001/10 sayılı genelge 
ile Sigortalı sayısı fazla olan veya İl müdürlüklerine uzak olan bazı ilçelerdeki meslek kuruluşları ve belediyeler 
İlçelerindeki Bağ-Kur  Sigortalılarına hizmet verebilmek için ana bilgisayarımıza bağlı çalışabilen bilgisayarlı 
danışma merkezi kurulması için gerekli olan hususlar ve şartlar belirtilmiş ve genelge ekinde irtibat bürolarına 
kurulacak bilgisayar ünitelerini teknik şartnamesi gönderilmiş, aynı zamanda Kurumumuzun İnternet sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 
 Kurumuzun 2005 Yılı yatırım programı çerçevesinde 2005 yılı sonunda satın alınan bilgisayar ünitelerinin 
kuruluşları yapılarak hizmete girmesiyle birlikte ADSL (VPN  özellikli modem) üzerinden ana bilgisayarımıza 
bağlı çalışabilen  yeni   sistem hizmete girmiştir. Yeni teknolojiye uygun hazırlanan teknik şartname   ilişikte 
gönderilmiş ve Kurumumuzun www.bagkur.gov.tr İnternet adresinde yayınlanmıştır. Yeni teknolojiyle bilgisayar 
kuruluş maliyetleri daha düşük olduğu gibi, Türk Telekom A.Ş’den kiralanacak ADSL hatlarının hızı da yüksek 
olacaktır.  
 
 Bundan böyle;   irtibat bürosu kurulurken hazırlanan yeni teknik şartnameye uygun bilgisayar üniteleri 
temin edilerek ADSL (VPN  özellikli modem) üzerinden ana bilgisayarımıza bağlı çalıştırılacaktır. 
 

Halen   modem ve kontrol ünitesi üzerinden dump terminalle ana bilgisayar bağlı hizmet veren irtibat 
büroları 31/12/2006  tarihine kadar yeni teknolojiye uygun hazırlanan  teknik şartnameye göre  bilgisayar 
ünitelerini temin ederek kuruluşlarının yaptırılmasını, aksi halde halen   bu irtibat bürolarında kullanılan dump 
terminaller  31/12/2006  tarihinden  sonra  ana sistemimize uyum sağlayamayacağından çalışamayacaklardır.  
Router, swich ve modem üzerinden ana bilgisayarımıza bağlanarak  kişisel bilgisayarla hizmetlerini sürdüren irtibat 
büroları ise halen kullandıkları bilgisayar üniteleriyle hizmetlerini sürdürebilecekler, ancak istemeleri halinde yeni 
şartnamede belirtilen bilgisayar üniteleri,  mevcut kullanımdaki üniteler karşılaştırılarak   eksiklikler temin edilerek 
yeni sistemle uygun sistem kurdurularak daha hızlı çalışabileceklerdir.  Ayrıca ilçelere gidilerek diz üstü 
bilgisayarla hizmet veren program devre dışı kaldığından çalıştırılmayacak, istenilmesi halinde teknik şartnamede 
belirtilen şartları yerine getirmeleri halinde ADSL üzerinden çalışabileceklerdir. 

 
 Yukarıda belirtilen 2001/10 nolu genelge ile istenilen 1 adet router, 1 adet modem, 1 adet kişisel bilgisayar 
ve yazıcının bundan sonra temin edilerek Genel Müdürlüğümüz Bilgi İşlem Daire Başkanlığına  gönderilmesine 
gerek bulunmamaktadır.   
 
 Gereğini  ve İl Müdürlüğünüze bağlı  çalışan irtibat bürolarının kuruluş masraflarını üstlenen kurum veya 
kuruluşların bilgilendirilmesini  rica ederim. 
 
 
 
 

Saner GÜNGÖR 
Genel Müdür  V. 
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